В соответствии с документацией Заказчика; г. Москва, ул. Солянка, 

д.12-14, строение 3 

Срок действия 

права 

пользования:  

Срок действия – 12 месяцев с даты подписания Акта приёма-

передачи прав пользования системой. 

Начальная (максимальная) цена договора: 498 000,00 (Четыреста девяносто восемь 

тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается в соответствии с п.п. 26 п. 2 ст. 149 части 2 

НК РФ. 

В цену договора включены все затраты Лицензиара, связанные с передачей права 

пользования информационно-аналитической системой на условиях простой 

(неисключительной) лицензии, а также налоги и иные обязательные платежи в